2023 年 8 月 1 日

講談社野間道場道好会

役員会

講談社野間道場道好会

会員各位

告知

野間道場道好会の 8 月以降の稽古運営につきまして

標記につきまして、下記のとおりご案内いたします。

  １．月曜日の朝稽古再開について

8 月 7 日（月）より、現在の水曜日・金曜日・土曜日・日曜日に加えて、毎週

月曜日の朝稽古を再開する。

２． 緊急連絡先情報の携行について

都内で熱中症による救急搬送者が急増している状況を鑑み、特に 75 歳以上の会

員には、ご家族等緊急時の連絡先をメモなどにて携行することを推奨する。

３． 駐輪場について

株式会社講談社の工事用現場事務所の設営に伴って、従来の旧社屋脇の駐輪場

 が縮小されているため、特に平日の自転車での来場の際は、高速道路高架下の下記

駐輪場を使用すること。

高速道路 橋脚 池-322 下部 「自転車置場」の黄色い看板表示あり

  感染対策の諸施策については、8 月も継続します。

ご協力のほどよろしくお願いします。

以上